
Uchwała Nr XLI/343/17 

        Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 28 września 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

26 marca 2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego – należnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia  

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 

1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z  2016 

r. poz. 716, poz. 1579, poz. 1923; z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1428, poz. 

1529), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 617, poz. 1579; z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1529) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 374, poz. 1579; z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1529) 

w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 

1537) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

        

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/40/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

26 marca 2015 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego – 

należnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 9 kwietnia 

2015 r. poz. 1288) wprowadza się następującą zmianę - pozycja 18. Załącznika 

otrzymuje brzmienie: „4. Giżyn – Maria Kopeć”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                  Przewodniczący Rady 

       

                                            Paweł Chyt             

 


